
Uchwała Nr III/34/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2014 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596, z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z planem 
finansowym, które w 2014 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień 30 czerwca 
2015 roku.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski



Załącznik

do Uchwały Nr III/34/14

Sejmiku Województwa

Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w zł

600 Transport i ł ączność 20 125 599
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 19 680

4300 Zakup usług pozostałych 19 680

Departament Infrastruktury i Geodezji

Przeprowadzenie audytu zewnętrznego projektu pn. "Zakup 3 szt. 
dwuczłonowych autobusów szynowych dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego"

19 680

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 968 217

4270 Zakup usług remontowych 718 145

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Remont podpory wiaduktu drogowego w m. Iława w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
536 Iława – Sampława

200 000

Remont cząstkowy w ciągu drogi nr 655 na odcinku Wieliczki – Cimochy 518 145

4300 Zakup usług pozostałych 129 629

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Wykonanie fotorejestracji pasa drogowego wybranych dróg wojewódzkich na 
terenie województwa warmińsko – mazurskiego oraz opracowanie systemu 
referencyjnego, identyficja podstawowych danych o pasie drogowym na 
podstawie wykonanej fotorejestracji

51 339

Wykonanie regulacji wysokościowej znaków  w ciągu dróg wojewódzkich 
administrowanych przez RDW w Ketrzynie

78 290

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 422 521

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 593 w miejscowości Łęgno w zakresie 
chodnika wraz z dwoma zatokami autobusowymi i wyspą środkową 
spowalniającą ruch

498 763

Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni DW 530 wraz z chodnikami w msc. Łukta 750 787

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 506 na odcinku Chruściel - Piórkowo - 
Nowica

700 000

Wzmocnienie odcinków drogi wojewódzkiej nr 593 Miłakowo - Dobre Miasto - 
Jeziorany - Lutry - Reszel

542 087

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 591 Granica Państwa - Kętrzyn - Mrągowo 
na odcinku koło msc. Łazdoje od km 42+600 do km 43+600

1 047 330

Dokumentacje techniczne 842 971

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 536 na odcinku Iława - Sampława wraz z 
ulicą Lubawską w Iławie

25 424

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 545 na odcinku Działdowo - Nidzica z m. 
Działdowo

15 159

Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej

Wykaz wydatków bud żetu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego wraz 
z planem finansowym, które w 2014 roku nie wygasaj ą z upływem roku bud żetowego

KwotaRozdz. §Dział



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 697 922

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 521 na odcinku granica województwa - Susz 
od km 25+448 do km 29+198

148 973

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 521 na odcinku Susz - Iława 450 000

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 536 na odcinku Iława - Sampława wraz z 
ulicą Lubawską w Iławie

349 320

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku Lubawa - Lidzbark ze 
zmianą przebiegu w m. Lubawa

371 487

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 na odcinku Lidzbark - Działdowo z 
obejściem na terenie Lidzbarka

1 953 830

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 545 na odcinku Działdowo - Nidzica z m. 
Działdowo

179 409

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Srokowo - Węgorzewo do 
skrzyżowania z drogą krajową nr 63 

110 425

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku Pasłęk - Orneta 5 735 339

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku Orneta - Lidzbark Warmiński 
wraz z m. Orneta i Lidzbark Warmiński

289 289

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku węzeł Pasłęk Północ - 
Pasłęk wraz ze zmianą przebiegu na terenie Pasłęka 

883 951

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Węgorzewo (od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 63) - Banie Mazurskie wraz z m. Banie 
Mazurskie

129 035

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odc. Srokowo - Stara Różanka i drogi 
wojewódzkiej nr 591 na odc. Stara Różanka - Kętrzyn wraz z ulicami Bałtycka i 
Traugutta w Kętrzynie

96 864

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 4 137 702

4309 Zakup usług pozostałych 150 000

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo warmińsko-
mazurskie

150 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 987 702

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo warmińsko-
mazurskie

3 987 702

630 Turystyka 1 033 600
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 033 600

4300 Zakup usług pozostałych 134 040

Departament Turystyki

Opracowanie, przygotowanie do druku i druk folderu promocyjnego pn. 
"Turystyka rodzinna na Warmii i Mazurach"

35 280

Opracowania treści w formie tekstowej, audio oraz video, dotyczącej Szlaku 
Kopernikowskiego w województwie warmińsko-mazurskim

30 000

Wykonanie projektu aktualizacji dokumentu "Strategia rozwoju turystyki 
województwa warmińsko-mazurskiego"

54 000

Ocena ex-ante projektu aktualizacji dokumentu "Strategia rozwoju turystyki 
województwa warmińsko-mazurskiego"

14 760

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 899 560

Departament Infrastruktury i Geodezji

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo warmińsko-mazurskie 899 560



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

Departament Infrastruktury i Geodezji

Sporządzanie operatów szacunkowych związanych z wydawaniem decyzji 
odszkodowawczych

30 000

750 Administracja publiczna 1 542 184
75018 Urzędy marszałkowskie 1 280 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 000

Departament Organizacyjny

Przebudowa budynku administracyjnego przy ul. Głowackiego 17 w Olsztynie 
na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego

1 255 000

Modernizacja budynku administracyjnego przy ul. Kościuszki 37 25 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 249 934

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 273

Departament Koordynacji Promocji

Zakup gadżetów związanych z promocją województwa warmińsko-
mazurskiego

6 273

4300 Zakup usług pozostałych 227 261

Departament Koordynacji Promocji

Pokrycie kosztów związanych z promocją województwa warmińsko-
mazurskiego, projektowaniem graficznym oraz wykonaniem materiałów 
promocyjnych

223 261

Pokrycie kosztów związanych z promocją województwa warmińsko-
mazurskiego podczas olsztyńskiego halowego turnieju sędziów piłkarskich

4 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 900

Departament Koordynacji Promocji

Specjalistyczna usługa doradcza 9 900

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 500

Departament Koordynacji Promocji

Szkolenie w zakresie kierowania zespołem pracowniczym 6 500

75095 Pozostała działalność 12 250

4540 Składki do organizacji międzynarodowych 12 250

Departament Polityki Jakości

Opłacenie składki członkowskiej do Polskiej Krajowej Sieci Miast Cittaslow za 
rok 2014

12 250

851 Ochrona zdrowia 417 595

85111 Szpitale ogólne 217 595
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

217 595

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie

Dostosowanie budynków szpitala do wymogów przepisów przeciwpożarowych 217 595

85120 Lecznictwo psychiatryczne 200 000
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

200 000

Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie

Dźwiękowy system ostrzegawczy 200 000



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 560
90095 Pozostała działalność 4 560

4300 Zakup usług pozostałych 4 560

Departament Ochrony Środowiska

Przygotowanie i dostarczenie 60 szt. fotoboardów 4 560

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 983 520
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 122 064

2800 Dotacje celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

61 600

Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie

Dynamiczna diagnoza kultury Warmii i Mazur 61 600

2809 Dotacje celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

37 018

Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie

E-ncyklopedia Warmii i Mazur 23 700

Regionalna Kronika Filmowa 13 318

6229 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

23 446

Centrum Spotkań Europejskich Światowid w Elblągu

Wirtualne zabytki Warmii i Mazur - rozbudowa serwisu Cyfrowe Warmia i 
Mazury

23 446

92118 Muzea 861 456
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

861 456

Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie

Rewitalizacja zamku kapituły warmińskiej w Olsztynie - etap II (dokumentacja 
projektowa)

443 239

Muzeum Budownictwa Ludowego Park Etnograficzny w Olsztynku

Budowa kompleksu parkingowego 418 217

24 137 058Ogółem




